Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Schilerlauf

Platz

AK

Jugend U15 mannlich
Jugend U15 weiblich
Jugend U15 weiblich

Platz AK Strecke

0
0
0

3500m
3500m
3500m

Zeit (brutto)
00:17:18
00:17:31
00:23:09

Einsiedel-Waldlauf am 28.07.2013

StartNr. Name

451 Rith, Maxim
450 Schraud, Annika
452 Wicht, Nina

Jahrgang
2003
2000
2000

Geschl.
m
w
w

Verein

TSV Karlburg

RV Viktoria Halsheim
TSV Guntersleben

(C) 2012,2013 by Sportprogramme.org

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

