## Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Schülerlauf

Platz	AK	Platz AK	Strecke	Zeit (brutto)	StartNr.	Name	Jahrgang	Geschl.	Verein
1	Jugend U15 männlich	0	3500m	00:17:18	451	Rüth, Maxim	2003	m	TSV Karlburg
2	Jugend U15 weiblich	0	3500m	00:17:31	450	Schraud, Annika	2000	W	RV Viktoria Halsheim
3	Jugend U15 weiblich	0	3500m	00:23:09	452	Wicht, Nina	2000	W	TSV Güntersleben